
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego, 51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu PN 35/19-dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane 

PN 35/19

ZADANIA kwota brutto

Zadanie nr 1

Zadanie nr 2

Zadanie nr 3

Zadanie nr 3A 70,42
72,58 104,33 15,98 72,58 56,16

Zadanie nr 3B

Przed otwarciem ofert, w dniu 04.06.2019r., Zamawiający odczytał wartość środków przeznaczonych na realizację zamówienia, tj.:  4 102 000,00 zł brutto.

Jest to 
zamówienie 
udzielane w 
częściach, a 

wartość 
udzielanego 
zamówienia 
dla każdej z 

części została 
ustalona na 

kwotę brutto:

Bialmed Sp. z 
o.o. ul. 

Kazimierzow
ska 46/48 

lok. 35, 02-
546 

Warszawa

Konsorcjum  
Urtica Sp. z 
o.o.-lider ul. 

Krzemienieck
a 120, 54-613 

Wrocław i 
PGF S.A. ul. 

Zbaszyńska 3, 
91-342 Łódź

KD-Medical 
Polska Sp. z 

o.o. ul. 
Legionów 
192B, 43-

502 
Czechowice-

Dziedzice

Neomed 
Barbara J. 

Stańczyk ul. 
Kajki 18, 05-

501 Piaseczno

Salus 
Internationa

l Sp. z o.o. 
ul. 

Pułaskiego 
9, 40-273 
Katowice

Becton 
Dickinson 

Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 
14, 02-823 
Warszawa

Fresenius 
Kabi Polska 
Sp. z o.o. Al. 

Jerozolimskie 
134, 02-305 
Warszawa

Vygon 
Polska Sp. z 

o.o. ul. 
Francuska 
39/6, 03-

905 
Warszawa

Baxter 
Polska Sp. z 

o.o. ul. 
Kruczkowsk
iego 8, 00-

380 
Warszawa

Skamex Sp. z 
o.o. Sp.k. ul. 
Częstochow
ska 38/52, 

93-121 Łódź

3M Poland 
Sp. z o.o. Al. 
katowicak 

117 
Kajetany, 05-

830 
Nadarzyn

Aesulap 
Chifa Sp. z 
o.o. ul. 
Tysiąclecia 
14, 64-300 
Nowy 
Tomyśl

Cardinal 
Health Poland 

Sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1, 

00-124 
Warszawa

424 927,15
442 582,26 424 860,46 434 540,41

112 118,27
120 128,22 112 292,52 116 612,39

91 968,64
96 531,53 92 702,98 93 148,76

32 562,00
33 858,00 32 562,00 17 172,00 32 724,00 30 780,00



Zadanie nr 4

Zadanie nr 5

Zadanie nr 6
1159236,55

Zadanie nr 7

Zadanie nr 8

Zadanie nr 9

Zadanie nr 10

Zadanie nr 11

Zadanie nr 12

Zadanie nr 13

Zadanie nr 14

Zadanie nr 15

Zadanie nr 16

Zadanie nr 17

Zadanie nr 18

Zadanie nr 19

123 012,27
147 805,99 147 677,33

275 425,26
272 676,07

1 159 100,33

308 625,12
308 779,56

83 587,68
83 597,40

697 269,60
705 108,24

477 219,60
480 297,60

66 339,54
66 660,84

3 704,04
3 874,95 3 730,08 3 781,41 3 532,20

9 702,00
10 644,48 10 237,92 9 332,40 5 890,50

3 909,05
4 367,24 4 201,85 5 044,07 3 327,98

10 233,22
9 331,20

30 196,80
30 196,80

7 620,48
7 620,48

20 304,00

32 340,60
32 340,60



Zadanie nr 20

Zadanie nr 20A 254,88
259,20

Zadanie nr 21

Zadanie nr 22 250,56

Zadanie nr 23 883,44
883,44

Zadanie nr 24 74,43
82,55 66,57 95,82

Zadanie nr 25 2,64
2,84 2,29 3,29

Zadanie nr 26 41,41
43,09 35,98 51,68

Zadanie nr 27

Zadanie nr 28 395,60
441,07 428,33 432,65

Zadanie nr 29 396,04
441,07 428,33 432,65

Zadanie nr 30

Zadanie nr 31 804,17
986,58

Zadanie nr 32 715,82
730,08 707,62 723,17

Zadanie nr 33 620,52
781,40 757,39 774,01

Zadanie nr 34 395,60
408,24 395,71 404,35

6 999,48
6 691,68

53 244,00
47 001,60 46 267,20 53 244,00

2 332,80

1 133,55
1 187,23 1 130,47 1 154,18

2 045,95
2 529,14 2 451,38 2 194,56

1 128,77 1 094,26



Zadanie nr 35 170,94
176,30 170,84 174,51

Zadanie nr 36

Zadanie nr 37 651,89
549,78 532,88 544,48

Zadanie nr 38 52,16
52,23

Zadanie nr 39 52,16
52,23

Zadanie nr 40 20,79
20,79

Zadanie nr 41

Zadanie nr 42

Zadanie nr 43 140,62
137,81

Zadanie nr 44 156,64
159,45 160,40

Zadanie nr 45 784,21
786,67

Zadanie nr 46

Zadanie nr 47

Zadanie nr 48

Zadanie nr 49

7 145,41
7 311,73 7 058,21 7 241,27

4 310,06
4 297,00

2 014,74
2 010,96

21 130,20
20 412,00 21 092,40

5 022,00
5 337,90 5 184,00

2 084,40
2 084,40

17 820,00



Zadanie nr 50

Zadanie nr 51 22,00

Zadanie nr 52

Zadanie nr 53

Zadanie nr 54 135,00

Zadanie nr 55

Zadanie nr 56 34284,6

1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 2 dni 1 dzień 2 dni

Wrocław, dnia 05.06.2019r.  St. inspektor zamówień publicznych  Ewa Nowakowska

1 521,18
1 803,06 1 717,85 1 752,30

3 535,92
4 276,80

2 293,92
2 980,80

3 412,80
4 665,60

17 280,00

Termin 
dostawy w 

dniach 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy PZP (informacja z otwarcia 
ofert), przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


	informacja z otwarcia

		2019-06-05T09:42:27+0200
	Ewa Nowakowska c6eeb9a722a879f69f833301e6628bb341641763




